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Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2022

Resultados del Ejercicio {Aharro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de|
Ejercicio 2022

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2023

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de Ia Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)
Resuitados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia de la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

neto de! ejercicio 2023
Resultado por Pasicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023

Consejo Tamaulipeco de Ciencia y Tecnologia
Cuenta Pdblica 2023
Estado de Variacion en la Hacienda Pablica
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio

A Generado de Ejercicios
Contribuido

Anteriores

1,777,231

36
1,777,195
0

64,450,406

64,270,491
179,915

]

o

1,777,231 64,450,406

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

-213,629

-219,629

-219,629

Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacion de la
Hacienda Publica
Patrimonio

.- COTACYT

1,777,231

36
1,777,195
0

64,230,777

-219,629
64,270,491
179,915

0

0

0

o

66,008,008

==

=3

-190,454

-190,454

1,777,231 64,259,952

18,130,193

17,910,564
219,629

0

0

o

17,910,564

[/}
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17,939,739

17,910,564
29,175

0

1}

[}

83,947,747
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